[image: image1.png]PREFEITURA

VITORIA DA

CONQUISTA

MAIS PERTO DE VOCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

GABINETE CIVIL
COORDENAÇÃO DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL
E-mail: igualdaderacial@seg.pmvc.ba.gov.br Telefone: (77)3421-9069/98821-5517

Vitória da Conquista – BA 09 de Dezembro de 2021
Ofício Nº 011/ 2021- Coordenação da Promoção de Igualdade Racial- COOPIR/Gabinete Civil
Ao Senhor Luis Carlos Dudé.

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Rua Coronel Gugé, 150, Centro, CEP 45000-510.

Da: Coordenação de Promoção da Igualdade Racial – CPIR

C: c Ao Senhor Vereador Alexandre Garcia Araújo-Xandó.

Câmara Municipal de Vitória da Conquista, sala 208, 2º Andar.

Assunto: Resposta ao Ofício 633/2021/SECGERAL/CMVC-Requerimento
Senhor Presidente,
Considerando o ofício nº 633/2021-SECGERAL/CMVC de 06/12/2021, encaminhado à coordenação, via e-mail, o requerimento aprovado nos termos regimentais vigente em sessão ordinária realizada pela Câmara Municipal;
Considerando o requerimento nº 215/2021 de autoria do Vereador Alexandre Garcia Araújo, solicitando da Coordenação de Promoção da Igualdade Racial, relatório das atividades executadas e seus respectivos gastos orçamentários no corrente ano.
Conforme solicitado estamos encaminhando a Vossa Senhoria, em anexo, Ofício Nº 011/2021/COOPIR e relatório das atividades realizadas pela coordenação no período de janeiro à novembro de 2021.

Desde já, agradecemos pela colaboração e nos colocamos à disposição para maiores informações.
Atenciosamente,
28439/2019
Maria Olinda Pereira de Sousa
Coordenadora Municipal de Promoção da Igualdade Racial-COOPIR
Matrícula 244395
	2
	Coordenação da Promoção da Igualdade Racial
1º andar do Mercado Municipal do Bairro Brasil, telefones:  (77) 3421-9069/ 98821-5517
E-mail: igualdaderacial@seg.pmvc.ba.gov.br
Av. Brumado – S/N - Brasil
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]ARt